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Heurekan 10. miljoonas kävijä, Panttilan perhe vieraili Heurekassa perheineen 2.2.2025.

Heurekassa ylittyi 10 miljoonan
kävijän raja sunnuntaina
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Tiedekeskus Heurekan 10. miljoonas kävijä
saapui vierailulle sunnuntaina 2.2.2025
iltapäivällä. Juhlavieras Joonas Panttila tuli
Heurekaan perheineen. Heurekan toimitusjohtaja
Mikko Myllykoski sekä viestintä- ja palvelujohtaja
Heli Ainoa ottivat kunniavieraan vastaan ja
luovuttivat hänelle lahjaksi Heureka VIP -kortin
tulevalle viidelle vuodelle kukkien kera. Edellisen
kerran miljoonarajapyykki ylitettiin Heurekassa
marraskuussa 2021.

10. miljoonas kävijä edusti tyypillisintä Heurekan vierailijaryhmää,
sillä valtaosa Heurekan vapaa-ajan kävijöistä on lapsiperheitä.
Vapaa-ajankävijöitä vierailee tiedekeskuksessa erityisesti
viikonloppuisin, pyhisin ja koulujen loma-aikoina. Heurekaan tullaan
yleensä aina jonkinlaisessa ryhmässä ja perhe on se tavallisin
seurue. Arkipäivisin Heurekassa vierailee eniten koulu- ja
oppilaitosryhmiä silloin, kun lukuvuodet ovat käynnissä. 

Heureka on tutkitusti yksi Suomen houkuttelevimmista vapaa-ajan
kohteista. Vuosittaisessa Taloustutkimuksen Vapaa-ajankeskusten
imagot -tutkimuksessa, jonka tuoreimmat tulokset julkistettiin
marraskuun 2024 alussa, Heureka sijoittui jälleen kärkisijoille.
Kokonaisuutena kaikista mielikuvatekijöistä annetuissa arvioissa
Heureka oli ykkösenä kaikkiaan 31 tutkitusta vapaa-
ajankeskuksesta. Tutkimuksen mukaan Heureka on myös kohde,
jota suositellaan mieluiten.

Koronapandemian jälkeisinä vuosina Heurekan kävijämäärät
ovat olleet ilahduttavasti huomattavasti korkeampia kuin
pitkän ajan keskimääräinen vuosittainen kävijämäärä.
Kahtena edellisenä vuotena vierailijoita on ollut Heurekassa
yli 340 000, kun avajaisvuodesta 1989 alkaen laskettu
keskiarvo on noin 280 000 kävijää vuosittain. Uskomme, että
ensi lauantaina 8.2. avautuva jääkauden jättiläiset -näyttely
houkuttelee Heurekaan jälleen runsain mitoin eri-ikäisiä
vierailijoita myös tänä vuonna, toteaa Heurekan
toimitusjohtaja Mikko Myllykoski.

Vuodesta 1989 alkaen yleisölle auki olleen Heurekan näyttelyitä on
nähnyt nyt Vantaalla yli 10 miljoonaa kävijää, mikä tekee
tiedekeskuksesta aikakautensa vierailluimman museokohteen
Suomessa. Heurekan näyttelyitä on viety maailman muihin
tiedekeskuksiin jo vuodesta 1990 alkaen. Kun lasketaan mukaan
Heurekan näyttelyitä muualla maailmassa nähneet vierailijat, nousee
Heurekan näyttelyiden kokonaisyleisömäärä yli 30 miljoonaan.
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